
1 
 

KUPNÍ	SMLOUVA	Č.	2019/1280 
 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

 
 

mezi smluvními stranami 
 
	
Univerzita	Karlova,	Filozofická	fakulta 
sídlo:     náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena:    doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO:     00216208 
DIČ:     CZ00216208 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.:    85631011/0100 
kontaktní osoba:   XXX, tel.: XXX, e-mail:  

XXX 
interní číslo zakázky:  2019/057 
 
na straně jedné (dále jen „kupující“) 
	
a  
	
Kuba	Libri	s.r.o.	
sídlo/místo podnikání:  Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 - Vršovice  
zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 204178  
zastoupena:   MUDr. Janem Švecem, jednatelem společnosti 
IČO:  29149177  
DIČ:  CZ29149177 
bankovní spojení:  XXX 
č. ú.:  XXX 
kontaktní osoba:   MUDr. Jan Švec, tel. XXX, e-mail:  
  XXX 

na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 
	

Článek	I	
Úvodní	ustanovení	

	
1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na dodávky, 

vyhlášeného kupujícím, jako zadavatelem, pod názvem „Výzva	 č.	 11:	 FF	 UK	 ‐	
nákup	knih	pro	projekt	KREAS“	 (dále	 jen	 „veřejná	 zakázka“	 nebo	 „zakázka“)	 v 
rámci zavedeného Dynamického nákupního systému pro nákup knih pro projekt 
KREAS v období 2018 - 2022	  a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou 
prodávajícího podanou v rámci shora uvedeného zadávacího řízení. 
 

1.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje na svůj náklad, na svou odpovědnost a 
v dohodnuté době dodat kupujícímu knihy (dále jen „zboží“), které jsou blíže 
specifikované v Příloze č. 1 Specifikace dodávky (dále jen „Příloha č. 1“), a odevzdat 



2 
 

je za podmínek v ní sjednaných kupujícímu. Prodávající se dále zavazuje převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

1.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 
za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.	
	

Článek	II	
Specifikace	předmětu	plnění	

	
2.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této 

smlouvy rámci veřejné zakázky a s tím spojených služeb. Prodávající se zavazuje 
dodat kupujícímu zboží nové, v plně funkčním stavu a v jakosti dle této smlouvy a 
odpovídající příslušným právním předpisům. 

2.2. Pokud není  v této smlouvě uvedeno jinak, specifikace uvedená v Příloze č. 1 této 
smlouvy je specifikací minimální, přičemž kupující požaduje vždy zboží v novějším 
nebo mezinárodním vydání, pokud je dostupné, včetně odlišného ISBN. I v případě 
zboží v novějším či mezinárodním vydání musí být zachován typ vazby zboží 
s výjimkou případů, kdy novější či mezinárodní vydání zboží v požadovaném typu 
vazby zboží není dostupné. 

2.3. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání zboží. 

2.4. Předmětem plnění dle této smlouvy je i doprava zboží do místa plnění vč. následné 
likvidace obalů a případného cla, vypracování seznamu dodaného zboží pro účely 
kontroly a předání protokolu o předání a převzetí zboží. 

2.5. Prodávající potvrzuje, že jako odborník v dané oblasti podnikání je schopný 
realizovat předmět plnění v souladu s touto smlouvou, za celkovou kupní cenu 
uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má 
jednoznačný zájem na realizaci předmětu plnění ve sjednaném čase za dohodnutou 
kupní cenu a v kvalitě dle této smlouvy. 

       (vše	dále	jen	jako	„předmět	plnění	či	dodávka“)	
	

Článek	III	
Kupní	cena	a	platební	podmínky	

	
3.1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího v zadávacím řízení a 

činí:  
Cena bez DPH v Kč: 200.503,64 Kč (slovy: dvě stě tisíc pět set tři koruny české 

šedesát čtyři haléře) 
Sazba DPH v %:  10 (slovy: deset) 
DPH v Kč:  20.050,36 Kč (slovy: dvacet tisíc padesát korun českých 

třicet šest haléřů) 

Cena včetně DPH v Kč:  220.554,00 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc pět set padesát 
čtyři koruny české) 

3.2. Smluvní strany uvádějí, že kupní cena je sjednaná jako nejvýše přípustná a může 
být změněna pouze za níže uvedených podmínek. Prodávající prohlašuje, že kupní 
cena zahrnuje veškeré jeho náklady, které mu vzniknou v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu 
plnění předmětu smlouvy uvažovat. Mezi tyto náklady se řadí mimo jiné, tj. nikoliv 



3 
 

pouze, náklady na dopravu, instalaci, správní poplatky, daně, cla, recyklační 
poplatek, pojištění, schvalovací řízení (je-li relevantní), aj.  

3.3. Změna kupní ceny je možná pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před 
termínem jejího splnění dojde ke změnám sazeb DPH. 

3.4. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 OZ. 

3.5. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

3.6. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím věci kupujícím. 

3.7. Kupující ve smyslu § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s vystavením daňového dokladu v 
elektronické podobě. Takový daňový doklad prodávající vystaví a doručí 
kupujícímu do 3 dnů ode dne převzetí věci ve formátu pdf na e-mail kontaktní 
osoby kupujícího uvedený v záhlaví smlouvy. Splatnost daňového dokladu činí 30 
dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu. Stejný termín splatnosti 
platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody aj.). Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Daňový 
doklad je považován za včas uhrazený, dojde-li nejpozději poslední den jeho 
splatnosti k odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.  

3.8. Daňový doklad musí obsahovat: 

- náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), 

- náležitosti stanovené v zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších      předpisů, 

- náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 OZ, 
- název nebo číslo veřejné zakázky uvedené v čl. I smlouvy, 
- číslo smlouvy a den jejího uzavření, 
- název a registrační číslo projektu uvedené v čl. I smlouvy, 
- podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu 

vystavila 
- název projektu, reg. číslo projektu, 
- text "Tento	projekt	je	spolufinancován	Ministerstvem	školství,	mládeže	

a	 tělovýchovy	 v	 rámci	 Operačního	 programu	 výzkum,	 vývoj	 a	
vzdělávání,	projekt	„	Kreativita	a	adaptabilita	jako	předpoklad	úspěchu	
Evropy	 v	 propojeném	 světě“,	 reg.	 číslo	 projektu	
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000734“  

Přílohou daňového dokladu bude kopie protokolu o předání a převzetí věci 
podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. 

3.9. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

3.10. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto 
skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu 
kontroly, nese veškeré následky z tohoto pochybení prodávající. 



4 
 

3.11. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí předání a převzetí celé 
(kompletní), případně dílčí dodávky kupujícím včetně všech souvisejících dokladů. 

3.12. Pokud by hrozilo, že kupující bude ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 
zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit DPH přímo na účet správce daně v 
souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH. Stane-li se prodávající nespolehlivým 
plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, použije se tohoto odstavce 
obdobně.  

3.13. V případě, že je prodávající povinen nahradit kupujícímu vzniklou škodu nebo 
zaplatit smluvní pokutu, je kupující oprávněn započíst tuto náhradu škody nebo 
smluvní pokutu proti kupní ceně. 

3.14. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
 

Článek	IV	
Místo	a	doba	plnění,	dodací	podmínky	

4.1. Místem plnění je náměstí Filozofická fakulta Univerzity Karlovy na adrese Jana 
Palacha 1/2, 116 38 Praha 1. 

4.2. Zboží uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy prodávající kupujícímu dodá v souladu 
s čl. II smlouvy nejpozději do 18 kalendářních týdnů ode dne účinnosti této 
smlouvy. Kupující bude akceptovat i jednotlivé průběžné dílčí dodávky s ohledem 
na potřeby a provozní kapacity kupujícího. O přesném termínu dodání zboží bude 
prodávající kupujícího informovat a to nejpozději 5 pracovních dnů před realizací 
dodávky. 

4.3. Závazek prodávajícího dodat zboží se považuje dle této smlouvy za splněný, pokud 
zboží bylo: 
- řádně a včas předáno kupujícímu,  
- řádně a včas protokolárně převzato kupujícím. 

4.4. Prodlení prodávajícího s dodáním věci delší jak 10 dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy. 

4.5. Lhůta pro odevzdání věci může být přiměřeně prodloužena, jestliže dojde 
k přerušení plnění závazků dle smlouvy vlivem mimořádných nepředvídatelných a 
nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli prodávajícího ve smyslu § 
2913 odst. 2 OZ; smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně 
informovat o vzniku takových překážek, jinak se jich nemohou dovolávat. 
Prodloužená lhůta pro odevzdání věci ve smyslu tohoto odstavce musí být 
smluvními stranami sjednána dodatkem ke smlouvě. 

4.6. Převzetím věci a podpisem protokolu o předání a převzetí zboží oprávněnými 
zástupci smluvních stran přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i 
nebezpečí vzniku škody na věci. 

4.7. Kupující po odevzdání věci provede kontrolu zjevných vad věci, zejména co do 
provedení a množství.  

4.8. Zjistí-li kupující, že věc vykazuje vady, oznámí to nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne převzetí prodávajícímu. Prodávající je povinen odevzdanou věc na své 
náklady od kupujícího vzít zpět, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 



5 
 

dohodnuto jinak. Na věc se hledí, jako by prodávajícím nebyla odevzdána ani 
kupujícím převzata. Pokud již lhůta pro odevzdání věci uplynula, je prodávající 
v prodlení s odevzdáním věci se všemi důsledky, které se s tím pojí. Neoznámení 
vad věci dle tohoto článku nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodů 
těchto vad v záruční době.  

4.9. O předání a převzetí předmětu plnění u každé dílčí dodávky bude vyhotoven  
protokol o předání a převzetí, který bude zejména obsahovat: 
 
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 
- označení kupní smlouvy, 
- označení dodaného předmětu plnění,  
- datum dodání,  
- stav předmětu plnění v době předání a převzetí, 
- podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 

4.10. Návrh protokolu o předání a převzetí připraví prodávající. 

4.11. Za kupujícího je zboží oprávněn převzít a přejímací protokol podepsat: 
 
- kontaktní osoba: XXX 
- tel.č.:        XXX 
- e-mail:        XXX 

4.12. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění předmětu 
smlouvy je povinen opatřit prodávající. 

4.13. Prodávající se zavazuje respektovat pokyny kupujícího, kterými jej upozorňuje na 
možné porušení smluvních nebo jiných povinností. 

4.14. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k věci nebudou 
na věci váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, 
zástavní právo nebo právo nájmu. 

4.15. Na žádost kupujícího předloží prodávající nejpozději do 2 pracovních dnů písemný 
seznam poddodavatelů, které hodlá pověřit plněním části závazků dle smlouvy. 
Kupující si vyhrazuje právo schválit účast případných poddodavatelů. Prodávající 
však odpovídá za plnění takových závazků poddodavateli, jako by je plnil sám. 
Změna poddodavatele, kterým prodávající prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce uvedené v čl. I. odst. 1.1 smlouvy, je možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího. Nesplnění povinnosti prodávajícího dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

 
Článek	V	
Škody	

5.1. Prodávající je odpovědný za škody, které kupujícímu nebo třetím osobám vznikly 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění povinností vyplývajících 
prodávajícímu z příslušných právních předpisů, technických či jiných norem, ze 
smlouvy nebo i z jiných důvodů. Tyto škody je prodávající povinen bez zbytečného 
odkladu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak nahradit 
v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 



6 
 

5.2. Za škodu je mj. považováno i odejmutí dotace nebo její části z důvodu porušení 
právních předpisů nebo pravidel pro poskytnutí této dotace, případně porušení 
smluvních podmínek, které by mělo za následek ztrátu možnosti čerpat finanční 
prostředky z dotace. 

5.3. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na 
vůli prodávajícího a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by prodávající tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo 
překonal, a dále, že by v době uzavření smlouvy tuto překážku předvídal, a zároveň 
na existenci této překážky kupujícího upozornil neprodleně poté, co se o ní 
dozvěděl.    

Článek	VI	
Odpovědnost	za	vady,	záruka	za	jakost		

6.1. Zboží je vadné, neodpovídá-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude 
smlouvě odpovídat a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou 
záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatit 
jakékoliv vady, které zboží má, bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí věci 
kupujícím, nebo kdy je kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v případě 
vad zjevných. 

6.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí zboží kupujícím, tj. dnem podpisu protokolu o převzetí a 
předání zboží. Je-li věc převzata alespoň s jednou vadou, počíná záruční doba běžet 
až dnem odstranění poslední vady.  

6.3. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění běží pro toto náhradní 
plnění nová záruční doba v původní délce, a to ode dne jeho protokolárního 
převzetí kupujícím. 

6.4. Neodpovídá-li zboží smlouvě, má kupující právo zejména na: 

a) odstranění vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není vzhledem 
k povaze vady nepřiměřené, 

b) odstranění vady opravou zboží, je-li vada opravou odstranitelná, 
c) odstranění vady dodáním chybějící zboží nebo její součásti, 
d) přiměřenou slevu z kupní ceny, 
e) odstoupení od smlouvy. 

 
6.6. Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující oznámením prodávajícímu 

(dále jen „reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I reklamace odeslaná kupujícím 
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany 
sjednávají, že § 2111 OZ a § 2112 OZ se nepoužijí. 

6.7. V reklamaci kupující uvede alespoň popis vady nebo informaci o tom, jak se vada 
projevuje, a jaká práva v souvislosti s vadou věci uplatňuje. 

6.8. Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících 
povinností prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli 
další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

6.9.  Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv 
z vadného plnění.  

6.10. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady následující 
pracovní den ode dne obdržení reklamace od kupujícího a ve lhůtě do 5 pracovních 



7 
 

dnů od obdržení reklamace vady od kupujícího se zavazuje reklamaci prověřit, 
diagnostikovat vadu a oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak 
prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a odstraní ji 
nejpozději ve lhůtě dle odst. 6.11. tohoto článku smlouvy. 

6.11. Uplatněná práva z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit 
bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů dne doručení reklamace, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

6.12. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace kupujícím do 
dne podpisu protokolu, se prodlužuje záruční doba. 

6.13. Pokud prodávající reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 
posudkem, který obstará kupující. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávající náklady i na vyhotovení 
znaleckého posudku. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je povinen 
uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
vady. 

6.14. V případě, že prodávající vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odstavci 6.11. tohoto 
článku smlouvy, případně ve lhůtě sjednané smluvními stranami, je kupující 
oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen uhradit 
kupujícímu náklady na odstranění vady. Tento postup kupujícího však nezbavuje 
prodávajícího odpovědnosti za vady a záruka trvá ve sjednaném rozsahu. 

6.15. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1925 OZ, věta za středníkem.  

6.16. Oznamování záručních vad  bude kupující prodávajícímu oznamovat na těchto 
kontaktních spojeních: 

-  kontaktní osoba: MUDr.Jan Švec 
- tel.č.:        XXX 
- e-mail:        XXX 
 

6.17. V případě oznámení reklamace e-mailem se za den uplatnění reklamačního nároku 
(tj. nároku z poskytnuté záruky za jakost) považuje den prokazatelného odeslání e-
mailu kupujícího na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v odst. 16 tohoto 
článku. 

Článek	VII	
Smluvní	pokuta	a	úrok	z	prodlení	

7.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. IV odst. 4.2. smlouvy se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH, avšak za všechny takové případy 
nejvýše 20 % z kupní ceny bez DPH. Překročení takto stanovené maximálně 
přípustné výše smluvní pokuty je považováno za podstatné porušení smlouvy 
prodávajícím.  

7.2. Pokud prodávající ve sjednané lhůtě neuspokojí práva z vadného plnění v záruční 
době, zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí částku odpovídající požadované slevě 
z kupní ceny nebo neodstraní reklamovanou vadu, zavazuje se kupujícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH, a to za každou vadu, k níž je 
prodávající v prodlení, a za každý započatý den prodlení. 



8 
 

7.3. Pokud kupující neuhradí kupní cenu v termínech stanovených podle smlouvy, 
zavazuje se uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže kupující 
prokáže, že prodlení s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného 
uvolnění finančních prostředků poskytovatelem dotace. 

7.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní 
pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

7.3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou stranu povinnosti splnit svůj 
závazek smluvní pokutou utvrzený. Kupující je oprávněn požadovat po 
prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
smluvní pokuta vztahuje. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, 
dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody 
ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní 
pokuty dle této smlouvy lze kumulovat bez omezení.   

	
Článek	VIII	

Doba	trvání	a	ukončení	smlouvy	
	

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby uvedené v článku IV odst. 4.2.  
smlouvy.  

8.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně 
odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a)   na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 
30 dní po dni splatnosti příslušné faktury; 

b)   na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět plnění ve lhůtě 
delší 30 dní po smluvené době plnění; 

c)   prodávající poruší povinnosti, byť nepodstatným způsobem, a na výzvu 
kupujícího nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení výzvy k nápravě; 

d)   se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu čl. III. odst. 3.13. 
smlouvy; 

e)   je vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů; 

f)   prodávající v nabídce podané do zadávacího řízení veřejné zakázky 
specifikované v čl. I smlouvy uvedl informace nebo předložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto 
zadávacího řízení. 

8.3. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně 
uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o 
něm již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana 
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.  

8.4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
pozastaveno nebo ukončeno poskytování finančních prostředků čerpaných z dotace 
uvedené v čl. I. smlouvy. 

8.5. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle o 
odstoupení druhé smluvní straně. Smluvní strany provedou vypořádání 



9 
 

vzájemných práv a závazků ke dni ukončení smluvního vztahu, avšak nejpozději do 
30 dnů od skončení účinnosti smlouvy. 

8.6. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na zaplacení smluvní 
pokuty. 

	
Článek	IX	

Ostatní	ujednání	
	

9.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
o registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že 
plnění smlouvy může nastat až po nabytí její účinnosti. Kupující se zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace smlouvy zasláním kopie 
potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

9.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní smlouvu v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po 
podpisu smlouvy. 
 

9.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich 
zaměstnanců, a souhlasí s uveřejněním smlouvy jako celku. Kupující je nicméně 
oprávněn v případě potřeby ze smlouvy před jejím zveřejněním odstranit 
informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat 
nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, 
odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním 
zástupcům nebo zaměstnancům. 
 

Článek	X	
Závěrečná	ustanovení	

10.1. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti s 
ní, se řídí českým právem, zejména OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni 
uzavření smlouvy. 

10.2. Prodávající se za podmínek stanovených smlouvou v souladu s pokyny kupujícího a 
při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje: 

- jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu informace a doklady 
vyhotovené v souvislosti s dodáním věci dle smlouvy. Tato povinnost platí i pro 
případné poddodavatele prodávajícího. Součinnost všech poddodavatelů je 
povinen zajistit prodávající; 

- strpět uveřejnění smlouvy včetně případných dodatků kupujícím podle 
ustanovení § 219 ZZVZ. 



10 
 

10.3. Smluvní se strany se dohodly na doručování zásilek formou zprávy do datové 
schránky s tím, že zpráva je považována za doručenou 3. den po dni jejího odeslání. 

10.4. Za písemnou formu není považována výměna e-mailových nebo jiných 
elektronických zpráv, pokud není dohodnuto jinak. 

10.5. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě. 

10.6. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny 
identifikačních údajů uvedených v záhlaví smlouvy. V případě porušení této 
povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou. 

10.7. Všechny spory vyplývající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, se smluvní 
strany zavazují přednostně řešit jednáním s cílem dosáhnout vyřešení sporu 
dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory předány k rozhodnutí místně a věcně 
příslušnému soudu. Rozhodčí řízení se vylučuje.  

10.8. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

10.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných 
ustanovení smlouvy byly jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně stanoveno 
jinak. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

10.10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského 
zákoníku. 

10.11. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

10.12. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 
výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

10.13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují smluvní strany své podpisy. 

10.14. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na 
možnostech a dohodě smluvních stran.  



11 
 

a)   V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, z 
nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom 
z nich. 

b)    V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením 
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

10.15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

10.16. příloha č. 1 – Specifikace dodávky 
 
V Praze dne 02.12.2019                       V Praze dne 02.12.2019 
 

 

 

 

 

 

 

..................................................                .................................................. 
doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan  MUDr. Jan Švec, jednatel 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta  

 

 



AUTOR NÁZEV VYDAVATEL ROK ISBN POČET
Oborová 
knihovna

Objednává VP Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč bez DPH sazba DPH v % sazba DPH v Kč Celková cena vč. DPH

Maciel, Maria Esther Literatura e animalidade Civilização Brasileira 2016 9788520012987 1 A_Rom VP1

Lispector, Clarice Água viva. Edição exclusiva Rocco Jovens Leitores 2017 9788532530189 1 A_Rom VP1

Lispector, Clarice Todas as crônicas Rocco 2018 9788532531216 1 A_Rom VP1

Sussekind, Flora Até segunda ordem não me risque nada Sette Letras 2016 9788585625153 1 A_Rom VP1

Roncador, Sonia Poéticas do empobrecimento Annablume 2002 9788574192550 1 A_Rom VP1

Rio, João do Teatro de João do Rio  WMF Martins Fontes 2002 9788533616226 1 A_Rom VP1

Santiago, Silviano Genealogia da Ferocidade. Ensaio Sobre Grande Sertão. Veredas de Guimarães Rosa CEPE 2017 9788578584733 1 A_Rom VP1

SARTRE, Jean‐Paul L'Espoir maintenant: Les Entretiens De 1980 Imprint unknown / Verdier 1991 9782864321293 1 A_Rom     VP1

SARTRE, Jean‐Paul Carnets de l' drôle de guerre Gallimard 1995 9782070737802 1 A_Rom     VP1

 Collectif Revue internationale de philosophie, Vol 56 N° 221 3/2002 : L'esthétique de Hegel Timperman  2002 9789071868672 1 A_Rom     VP1

LAISNEY, Vincent Le Miroir et le Chemin. L'Univers romanesque de Pierre‐Louis Rey Presses Sorbonne Nouvelle 2007 9782878543582 1 A_Rom     VP1

COBLENCE, Françoise Le Dandysme, Obligation d'Incertitude (Collection D'Esthetique) Klincksieck 2018 9782252041284 1 A_Rom     VP1

BARBEY D'AUREVILLY, Jules Du Dandysme et de George Brummel Rivages  2018 9782743644772 1 A_Rom     VP1

Hoppenot, E., Milton, A.  Blanchot et la philosophie Presses universitaires de Paris Ouest 2010 9782840160557 1 A_Rom     VP1

STRAUSS, Jonathan Subjects of Terror. Nerval, Hegel, and the Modern Self Stanford University Press 1999 9780804731225 1 A_Rom     VP1

HIRT, André Hegel et la philosophie à l’épreuve de la poésie Kimé 1999 9782841741656 1 A_Rom     VP1

BOVEIRI, Kaveh Hegel, Marx and The Contemporary World Cambridge Scholars Publishing  2016 9781443890830 1 A_Rom     VP1

JAMES, David Art, Myth and Society in Hegel´s Aesthetics Continuum 2011 9781441172105 1 A_Rom     VP1

HENGEHOLD, Laura A Companion to Simone de Beauvoir Wiley‐Blackwell  2017 9781118796023 1 A_Rom     VP1

ALTHUSSER, Louis The Spectre of Hegel: Early Writings Verso Books 2014 9781781681510 1 A_Rom     VP1

Garnier, Classiques  Neologica 8 Editions Classiques Garnier 2014 9782812429989 1 A_Rom VP1

Garnier, Classiques  Neologica 7 Editions Classiques Garnier 2013 9782812412608 1 A_Rom VP1

Garnier, Classiques  Neologica 6 Editions Classiques Garnier 2012 9782812405686 1 A_Rom VP1

de Villers, Marie‐Éva  Multidictionnaire de la langue française – édition du 30e anniversaire Québec Amérique 2018 9782764436448 1 A_Rom VP1

Serge‐Pierre Noël Les Mousquetaires du vocabulaire. Cahier 3. 11 Ans et Plus  Québec Amérique 2018 9782764436011 1 A_Rom VP1

Serge‐Pierre Noël Les Mousquetaires du Vocabulaire. Cahier 2. 10 Ans et Plus Québec Amérique 2018 9782764436004 1 A_Rom VP1

Serge‐Pierre Noël Les Mousquetaires du Vocabulaire. Cahier 1. 9 Ans et Plus Québec Amérique 2018 9782764435991 1 A_Rom VP1

Yves Cormier Dictionnaire du français acadien Québec Amérique 2018 9782764435786 1 A_Rom VP1

Marie‐Éva de Villers La Nouvelle Grammaire en tableaux ‐ 5e éd. Québec Amérique 2009 9782764406908 1 A_Rom VP1

Jonh Humbley La Néologie terminologique Lambert Lucas 2018 9782359352269 1 A_Rom VP1

Gaudin François Alain Rey, vocabuliste français Lambert Lucas 2011 9782915806717 1 A_Rom VP1

Colin Jean‐Paul Des mots… à l’œuvre Lambert Lucas 2009 9782359350005 1 A_Rom VP1

De Gioia Michele, Marcon Mario Approches linguistiques de la médiation Lambert Lucas 2016 9782359351903 1 A_Rom VP1

Zuzana Hildenbrand Les emprunts lexicaux à l’allemand en français contemporain Lambert Lucas 2015 9782359351576 1 A_Rom VP1
Baider Fabienne, Lamprou Efi, Monville‐
Burston Monique

La marque en lexicographie. États présents, voies d’avenir Lambert Lucas 2011 9782915806984 1 A_Rom VP1

Claude Gruaz, Jacquet‐Pfau Christine Autour du mot : pratiques et compétences Lambert Lucas 2010 9782359350203 1 A_Rom VP1

Steuckardt Agnès Dictionnaire national et anecdotique (1790) Lambert Lucas 2008 9780353651630 1 A_Rom VP1

Colin Jean‐Paul Quand la raison n’a plus raison : les mots de la bêtise à la folie Lambert Lucas 2006 9782915806250 1 A_Rom VP1

Claude Gruaz, Jacquet‐Pfau Christine À la recherche du mot : de la langue au discours Lambert Lucas 2006 9782915806267 1 A_Rom VP1

Pierre Halté Les émoticônes et les interjections dans le tchat Lambert Lucas 2018 9782359352399 1 A_Rom VP1

Marc Arabyan et al. Psychomécanique du langage et linguistiques cognitives (AIPL 2006) Lambert Lucas 2006 9782915806441 1 A_Rom VP1

Pierre Ragot L’indo‐européen Lambert Lucas 2017 9782359351804 1 A_Rom VP1

Claude Gruaz Dictionnaire de l’orthographe rationalisée du français Lambert Lucas 2018 9782359351972 1 A_Rom VP1

De Mauro Tullio, Camilleri Andrea La langue bat où la dent fait mal Lambert Lucas 2017 9782359352061 1 A_Rom VP1

Thavaud‐Piton Stéphanie Sémantique lexicale et psychomécanique guillaumienne Lambert Lucas 2016 9782359351668 1 A_Rom VP1

Fréchet Claudine et al. La variation du français dans le monde. Quelle place dans l’enseignement ? Lambert Lucas 2016 9782359351842 1 A_Rom VP1

Beneviste Emile Langues, cultures, religions Lambert Lucas 2015 9782359350999 1 A_Rom VP1
Marie‐Pierre GAZAILLE, Marie‐Lou 
GUÉVIN 

Petit livre de ‐ Les 1000 mots indispensables en québécois First 2011 9782754033343 1 A_Rom VP1

Claire ARMANGE Petit Livre ‐ Le Parler québécois First 2016 9782754088374 1 A_Rom VP1

Desruisseaux Pierre  Dictionnaire des Expressions Quebecoises  Bib Quebecoise 2009 9782894062999 1 A_Rom VP1

Marcel Béliveau Savoureuses expressions québécoises Editions du Rocher 2004 9782268035208 1 A_Rom VP1

Chantal Bouchard Méchante langue : La légitimité linguistique du français parlé au Québec PU Montréal 2012 9782760622845 1 A_Rom VP1

Éliane Viennot et al. L'Académie contre la langue française Editions IXE 2016 9791090062337 1 A_Rom VP1

Marina Yaguello
Les Mots ont un sexe. Pourquoi " marmotte " n'est pas le féminin de " marmot ", et autres
curiosités

Points 2014 9782757838945 1 A_Rom VP1

Marina Yaguello Les mots et les femmes : Essai d'approche sociolinguistique de la condition féminine Nadir Payot‐Lausanne 2018 9782228921602 1 A_Rom VP1

Corneille, Thomas Théâtre complet. Tome III. Classiques Garnier 2018 9782812448300 1 A_Rom VP1

Alonge, Tristan Racine et Euripide. La révolution trahie Droz 2017 9782600057974 1 A_Rom VP1

Bolduc, Benoit La fête imprimée Classiques Garnier 2016 9782406056799 1 A_Rom VP1

Corneille, Thomas Théâtre complet. Tome V. Classiques Garnier 2018 9782406063209 1 A_Rom VP1

Corneille, Thomas Théâtre complet. Tome I. Classiques Garnier 2015 9782812435003 1 A_Rom VP1

Corneille, Pierre Le Cid (1637‐1660) ‐ L'ilussion comique Societe Des Textes Francais Modernes 2012 9782865032327 1 A_Rom VP1

Forestier, Georges Molière Gallimard 2018 9782070135066 1 A_Rom VP1

Zanin, Enrica Fins tragiques. Poétique et éthique du dénouement… Droz 2014 9782600017510 1 A_Rom VP1

Thouret, Clotilde Seul en scène Droz 2010 9782600014311 1 A_Rom VP1

Lessing, Gotthold Ephraim La dramaturgie de Hambourg Klincksieck 2010 9782252036914 1 A_Rom VP1

Valentin, Jean‐Marie (ed.) Pierre Corneille et l'Allemagne Desjonquères 2007 9782843210983 1 A_Rom VP1

Vuillermoz, Marc (ed.) Dictionnaire analytiques des livres théâtrales du XVIIe siècle Honoré Champion 1998 9782852039193 1 A_Rom VP1

Giorgi, Giorgetto (ed.) Les poétiques de l'épopée en France au XVIIe siècle Honoré Champion 2016 9782745330864 1 A_Rom VP1

Gougenot, Nicolas La Fidèle Tromperie Honoré Champion 2014 9782745325877 1 A_Rom VP1

Lesage, Alain‐René Oeuvres complètes. Théâtre II. Tome II. Honoré Champion 2012 9782745323460 1 A_Rom VP1



Pure, Michel de La Précieuse ou Le Mystère de la Ruelle Honoré Champion 2010 9782745319258 1 A_Rom VP1

Scudéry, Madeleine de De l'air galant et autres conversations Honoré Champion 1998 9782852037496 1 A_Rom VP1

Wood, Allen G. (ed.) Le mythe de Phèdre. Les Hyppolyte francais du dix‐septième siècle. Honoré Champion 1996 9782852035904 1 A_Rom VP1

Evain, A. ‐ Gethner, P. (ed.) Théâtre de femmes de l'Ancien Régime. Tome IV. Classiques Garnier 2016 9782812447471 1 A_Rom VP1

Evain, A. ‐ Gethner, P. (ed.) Théâtre de femmes de l'Ancien Régime. Tome I. Classiques Garnier 2014 9782812420511 1 A_Rom VP1

Evain, A. ‐ Gethner, P. (ed.) Théâtre de femmes de l'Ancien Régime. Tome II. Classiques Garnier 2016 9782812447440 1 A_Rom VP1

Maintenon, Madame de Proverbes dramatiques Classiques Garnier 2014 9782812432330 1 A_Rom VP1

Baro, Balthasar Théâtre complet. Tome I Classiques Garnier 2015 9782812432774 1 A_Rom VP1

Lesclache, Louis de La Rhétorique ou l'Éloquence francaise Classiques Garnier 2012 9782812406324 1 A_Rom VP1

Jobez, Romain Le Théâtre baroque allemand et francais Classiques Garnier 2010 9782812401855 1 A_Rom VP1

Poirson, Martial Spectacle et économie à l'âge classique Classiques Garnier 2011 9782812402890 1 A_Rom VP1

Poirson, Martial Les Audiences de Thalie Classiques Garnier 2013 9782812407734 1 A_Rom VP1

Le Blanc, Judith Avatars d'opéra Classiques Garnier 2014 9782812420757 1 A_Rom VP1

Kolektiv Théâtre espagnol du XVIIe siècle. Tome I Gallimard 1994 9782070113088 1 A_Rom VP1

Kolektiv Théâtre espagnol du XVIIe siècle. Tome II Gallimard 1999 9782070113071 1 A_Rom VP1

Corneille, Pierre Cinna Droz 2011 9782600015417 1 A_Rom VP1

Royé, Jocelyn La Figure du pédant de Montaigne à Molière Droz 2008 9782600011471 1 A_Rom VP1

Vuillermoz, Marc  Le Système des objets dans le théâtre francais… Droz 2000 9782600004435 1 A_Rom VP1

Kolektiv La tragédie et ses marges Droz 2017 9782600058056 1 A_Rom VP1

Guardia, Jean de Logique du genre dramatique Droz 2018 9782600058445 1 A_Rom VP1

Tamas, Jennifer Le silence trahi Droz 2018 9782600058704 1 A_Rom VP1

kolektiv Le théâtre au miroir des langues Droz 2018 9782600058551 1 A_Rom VP1

kolektiv Les mots et les choses du théâtre Droz 2018 9782600058049 1 A_Rom VP1

Declercq, Gilles L'art d'argumenter: structures rhétoriques et littéraires Éditions Universitaires 1995 9782711305087 1 A_Rom VP1

Sepúlveda Llanos, Fidel
Hispanoamérica en diez
novelas 

Universidad Catolica de Chile 2013 9789561420526 1 A_Rom VP1

Insúa, Mariela (ed.), et al Monstruos y prodigios en la literatura hispánica Iberoamericana  2009 9788484894759 1 A_Rom VP1

Anderson, Andrew  El momento ultraísta: orígenes, fundación y lanzamiento de un movimiento de vanguardia Iberoamericana  2017 9788416922284 1 A_Rom VP1

Aínsa, Fernando Palabras nómadas. Nueva cartografía de la pertenencia  Iberoamericana  2012 9788484896630 1 A_Rom VP1

Arguedas, José María Qepa Wiñaq: Siempre… Literatura y antropología Iberoamericana  2009 9788484894339 1 A_Rom VP1

Escalante, Marie La naturaleza como artificio: representaciones de lo natural en el modernismo Iberoamericana  2016 9788484899112 1 A_Rom VP1

Navascués, Javier  La ciudad imaginaria Iberoamericana  2007 9788484892519 1 A_Rom VP1

Montoya, Jesús; Esteban, Angel Entre lo local y lo global: La narrativa latinoamericana en el cambio de siglo Iberoamericana  2008 9788484893929 1 A_Rom VP1

Martínez, José María Cuentos fantásticos del romanticismo hispanoamericano Cátedra 2011 9788437628592 1 A_Rom VP1

G. Alfano, De Cristofaro, F. (Eds.)
Il Romanzo in Italia 
(1)http://www.carocci.it/index.php?option=com_content&view=article&id=153

Carocci  2018 9788843085217 1 A_Rom   VP1

G. Alfano, De Cristofaro, F. (Eds.) Il Romanzo in Italia (2) Carocci  2018 9788843085224 1 A_Rom   VP2

G. Alfano, De Cristofaro, F. (Eds.) Il Romanzo in Italia (3) Carocci  2018 9788843085231 1 A_Rom   VP3

G. Alfano, De Cristofaro, F. (Eds.) Il Romanzo in Italia (4) Carocci  2018 9788843085248 1 A_Rom   VP4

Brogi, D.  Un romanzo per gli occhi  Carocci  2018 9788843092949 1 A_Rom   VP1

Marrone, G. Zoosemiotica 2.0. Forme e politiche dell'animalità Museo Marionette A. Pasqualino 2017 9788897035268 1 A_Rom   VP1

Trama, P. Animali e fantasmi della scrittura : saggi sulla zoopoetica di Tommaso Landolfi Salerno  2007 9788884025562 1 A_Rom   VP1

Suberchicot, A.  Littérature et environnement. Pour une écocritique comparée Honoré Champion 2012 9782745322531 1 A_Rom   VP1

Bertoni, Clotilde Romanzo di uno scandalo. La Banca Romana tra finzione e realtà Il Mulino  2018 9788815274342 1 A_Rom   VP1

Benvenuti, Giuliana Il brand «Gomorra». Dal romanzo alla serie tv C Il Mulino  2018 9788815274335 1 A_Rom   VP1

De Rogatis, Tiziana Elena Ferrante: Parole chiave  E/O  2018 9788866329473 1 A_Rom   VP1

Cangiano, Mimmo La nascita del modernismo italiano. Filosofie della crisi, storia e letteratura (1903‐1922) Quodlibet 2018 9788822902504 1 A_Rom   VP1

Noble, Tim The Poor in Liberation Theology Acumen Publishing Ltd 2013 9781845539894 1 A_Rom VP1

Almeida, Onésimo Teotonio A Obsessão da Portugalidade Quetzal Editores 2017 9789897223440 1 A_Rom VP1

Gonçalves da Silva, Helena   A Poetica da Cidade Edições Colibri 2016 9789727724079 1 A_Rom VP1

Quint, Michel  La Ville Dans L'Histoire Et Dans L'Imaginaire. Etudes De Litterature Portugaise Et Bresilienne Presses de la Sorbonne nouvelle  1996 9782878541175 1 A_Rom VP1

Self, Will Psychogeography Bloomsbury Publishing 2016 9781408880326 1 A_Rom VP1

Coverley, Merlin Psychogeography Pocket Essentials 2010 9781842433478 1 A_Rom VP1

Seligmann‐Silva, Márcio O local da diferença: ensaios sobre memória, arte, literatura e tradução Editora 34 2005 9788573263398 1 A_Rom VP1

Santiago, Silviano Ora (direis) puxar conversa! ensaios literários UFMG 2006 9788570414625 1 A_Rom VP1

Santiago, Silviano As raízes e o labirinto da América Latina Rocco 2007 9788532520876 1 A_Rom VP1

Campos, Haroldo de Morfologia do Macunaíma Perspectiva 2008 9788527307215 1 A_Rom VP1

Rufinoni, Simone Rossinetti  Favor e Melancolia: estudo sobre 'A menina morta', de Cornélio Penna Edusp/Nankin 2010 9788531412691 1 A_Rom VP1

Franco, Maria Sylvia de Carvalho  Homens livres na ordem escravocrata Universidade Estadual Paulista‐ UNESP 1997 9788571391581 1 A_Rom VP1

Souza, Ricardo Luiz de  Identidade nacional e modernidade brasileira Autêntica; Literatura Brasileira edition 2007 9788575262818 1 A_Rom VP1

Mussa, Alberto O trono da rainha Jinga Record 2005 9788501073273 1 A_Rom VP1

Mussa, Alberto A hipótese humana Record 2017 9788501109040 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  CONVERSA CORTADA. A correspondência entre Antonio Candido e Ángel Rama Ouro sobre Azul 2018 9788588777835 1 A_Rom VP1

Mello e Souza, Laura de DESCLASSIFICADOS DO OURO Ouro sobre Azul 2017 9788588777811 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  Brigada ligeira Ouro sobre Azul 2011 9788588777446 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  Literatura e sociedade Ouro sobre Azul 2014 9788588777613 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  O observador literário Ouro sobre Azul 2008 9788588777262 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  O albatroz e o chinês Ouro sobre Azul 2000 9788588777392 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  O discurso e a cidade Ouro sobre Azul 1993 9788523500221 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  Tese e antítese Ouro sobre Azul 2000 9788588777507 1 A_Rom VP1

Candido, Antonio  Ficção e Confissão Ouro sobre Azul 2012 9788588777514 1 A_Rom VP1

Bosi, Alfredo Ideologia e contraideologia temas e variações Companhia das Letras 2010 9788535916300 1 A_Rom VP1

Real Academia Española Libro de estilo de la lengua española según la norma panhispánica.  Espasa Libros, S.L. 2018 9788467053791 1 A_Rom VP2



Corpas Pastor, Gloria
Diez aňos de investigaciones en fraseología: análisis sintáctico‐semánticos, contrastivos y 
traductológicos

Iberoamericana 2003 9788484890881 1 A_Rom VP2

 Platt, J., Richard, J. Diccionario de lingüística aplicada y enseñanza de lenguas Ariel 2003 9788434405110 1 A_Rom VP2

Ayres Bennett, W., Carruthers, J.  Manual of Romance Sociolinguistics De Gruyter 2018 9783110370126 1 A_Rom VP2

Vários Autores El español en contacto con las otras lenguas peninsulares Iberoamericana Editorial Vervuert, S.L. 2016 9788484899860 1 A_Rom VP2

Fäcke, Ch. Manual of Language Acquisition De Gruyter 2014 9783110302103 1 A_Rom VP2

Allan, K Metaphor and Metonymy: A Diachronic Approach Wiley‐Blackwell 2008 9781405190855 1 A_Rom VP1

Ainiala, T. ‐ Saarikivi, J. (eds.) Personal name systems in Finnic and beyond Finno‐Ugrian Society 2017 9789525667905 1 A_Rom VP1

Eldar, H. _Bek‐Pedersen, K. (edd) New Focus on Retrospective Methods
Suomalainen Tiedeakatemia, Academia 
Scientiarum Fennica

2014 9789514110931 1 A_Rom VP1

Gardner, A.Ch. Derivation in Middle English
Mémoires de la Société Néophilologique de 
Helsinki 

2014 9789519040486 1 A_Rom VP1

Honko, L.  The Great Bear Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1993 9789517176316 1 A_Rom VP1

Honko, L. (ed.) Thick corpus, organic variation and textuality in oral tradition Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 2000 9789517461962 1 A_Rom VP1

Ainiala, T. ‐ Saarelma, M. ‐ Sjöblom, P.  Names in Focus ‐ An Introduction to Finnish Onomastics Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 2013 9789522223876 1 A_Rom VP1

Marsden, R. (ed.) The Old English Heptateuch and Ælfric’s Libellus de Veteri Testamento et Novo I Early English Text Society, London 2013 9780199561438 1 A_Rom VP1

Morris, R. (ed.) Chaucer’s Translation of Boethius’s De Consolatione Philosophiae Early English Text Society, London 1969 9780197225035 1 A_Rom VP1

Davis, N. (ed.) Paston Letters and Papers of the Fifteenth Century I Early English Text Society, London 2004 9780197224212 1 A_Rom VP1

Davis, N. (ed.) Paston Letters and Papers of the Fifteenth Century II Early English Text Society, London 2004 9780197224229 1 A_Rom VP1

Timofeeva, Olga Non‐finite Constructions in Old English
Mémoires de la Société Néophilologique de 
Helsinki LXXX

2010 9789519040363 1 A_Rom VP1

Treharne, E. M. The Old English Life of St Nicholas with the Old English Life of St Giles Leeds: Leeds Studies in English 1997 9780902296251 1 A_Rom VP1

Kemenade, van A. Parameters of Morphosyntactic Change Cambridge University Press 1997 9780521586436 1 A_Rom VP1

Susana Rodríguez Rosique El futuro en español. Tiempo, conocimiento, interacción Peter Lang  2019 9783631777251 1 A_Rom VP2

 Brady, Anne‐Marie China as a Polar Great Power Cambridge University Press 2018 9781316631256 1 ÚDV VP3

Tackett The Origins of the Chinese Nation: Song China and the Forging of an East Asian World Order Cambridge University Press 2017 9781316647486 1 ÚDV VP3

Eßbach, Wolfgang Religionssoziologie 1. Glaubenskrieg und Revolution als Wiege neuer Religionen  Fink Wilhelm GmbH  2014 9783770539710 1 ÚFaR VP1

Eßbach, Wolfgang Religionssoziologie 2: Entfesselter Markt und Artifizielle Lebenswelt als Wiege neuer Religionen (  Fink Wilhelm GmbH 2019 9783770558209 1 ÚFaR VP1

200 503,64 Kč 200 503,64 Kč 1 650,00 Kč 20 050,36 Kč 220 554,00 Kč

Dodavatel vyplní pouze takto označená pole

CELKEM




